

IRHDK Engineering ApS

Veldsvej 24, Ørum, 8830 Tjele

CVR-nr. 35 46 71 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

René Hougesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	IRHDK Engineering ApS Veldsvej 24 Ørum 8830 Tjele
	CVR-nr.: 35 46 71 65 Stiftet: 23. august 2013 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	René Hougesen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Salling Bank, Frederiksgade 6, 7800 Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- rådgivende ingeniørvirksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.204 t.kr. mod 1.187 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 261 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.204.088	1.186.689
1 Personaleomkostninger	-777.241	-694.058
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-83.716	-50.569
Resultat før finansielle poster	343.131	442.062
Andre finansielle indtægter	862	123
2 Finansielle omkostninger	-7.186	-31.354
Resultat før skat	336.807	410.831
Skat af årets resultat	-75.868	-96.667
Årets resultat	260.939	314.164
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Overføres til overført resultat	110.939	114.164
Disponeret i alt	260.939	314.164

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	300.567	145.441
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>300.567</u>	<u>145.441</u>
Andre tilgodehavender	11.000	11.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.000</u>	<u>11.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>311.567</u>	<u>156.441</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	123.309	268.387
Periodeafgrænsningsposter	71.717	56.004
Tilgodehavender i alt	<u>195.026</u>	<u>324.391</u>
Likvide beholdninger	<u>572.631</u>	<u>379.880</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>767.657</u>	<u>704.271</u>
Aktiver i alt	<u>1.079.224</u>	<u>860.712</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	155.696	44.757
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>385.696</u>	<u>324.757</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.402	8.196
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.402</u>	<u>8.196</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	548	437
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.054	15.579
Gæld til tilknyttede virksomheder	243.446	106.473
Selskabsskat	68.662	95.436
Anden gæld	328.416	309.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>678.126</u>	<u>527.759</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>678.126</u>	<u>527.759</u>
Passiver i alt	<u>1.079.224</u>	<u>860.712</u>

3 Eventualposter**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	-69.406	0	10.594
Årets overførte overskud eller underskud	0	114.163	200.000	314.163
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	44.757	200.000	324.757
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.939	150.000	260.939
	80.000	155.696	150.000	385.696

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	693.932	607.348
Andre omkostninger til social sikring	15.866	15.269
Personaleomkostninger i øvrigt	67.443	71.441
	<u>777.241</u>	<u>694.058</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	7.186	4.258
Andre finansielle omkostninger	0	27.096
	<u>7.186</u>	<u>31.354</u>
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IHOU Holding ApS, CVR-nr. 35 41 79 90, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
